O RECAMBIO

motocultor articulado

-
O//( 8900.D y 9900
O Ta—

AMOREBIETA (Vizcaya)
Teléfonos: 73 04 50- 54 - 58- 62 - Telex 32448 - AGRIA-E



http://tractor.wikispaces.com

tractores antiguos
Ty s

Con el fin de realizar un répido despacha de sus piezas de recambio,
les rogamas observen las siglientes Indicaciones:

PEDIDOS
Direccidn clara v completa del solicitante.
Indicacidn del ndmera de la mdquina y del mator,

Referencia del ndmero de pieza, segdn la presente lista y cantidad
que Se precisa,

En caso de no poder determinar exactamente el ndmers de referen-
cia, envienos una muestra con stigueta (indicando remita y corres-
pondencia existente).

Escriba legiblemente.

Rogamos separar los pedidos de repuestos del resto de la correspon-
dencia y dirigirtos a la seccidn de repuestos.

En caso de pedir cilindros o pistones indiguese si se desea de medi-
da normal o de qué sobremedida.

Muestras delegaciones sostienen un amplio almacén de repuestos,
por lo que es conveniente dirigirse primeramente a ellos.

SUMINISTROS, REPARACIONES, ENVIOS,
PRESUPUESTOS, EXPEDICIONES

o0& suministros v reparaciones se realizan contra pagoe al contado y
descuento alguno.

pediciones contra reembolso.

de importancia, realizamos presupuesto sobre pe.
previo v los costos de presupuesto son cargadas en
araciin no se realiza.

ccesorios gue nos envien debardn venir acompa-

GARANTIA

Deban atenerse an as g5 gengrales de garantia. Les
rogamos efectien todas las &5 observando exactamente las
pescripciones de montaje, §bn 5 erancias indicadas, utilizardo

slempre pisias de repuesto


http://tractor.wikispaces.com

29

Dibuje n.* 831

s
S 08 - O U e L RS —

11
12
13
14
15
16

1'I'
18
19

21
24
25

26

28
29

Eja inversor

Rodamiento de agujas 24 x30x17
Tubo de distancia

Pifidn inversor

Casquillo tope

Cérter delantero

Tapdn de purga 3/8"

Arandela seeger 30ax15 D4
Rodamiento 6306

Eje principal

Desplazable completa

Arandels de distancia 45x30x2
Rueda loca completa

Arandela sesger 25ax1,2 Dj4TI
Rodamiento 6306 NR

Eje primario {Moter LDA-ET2)
Eje primario [Motor LD A-820)
Rodamiento 6306

Tornillo exag, M8x1156 D331
Arandela de aluminio 82x13.4x15
Palanca exterior L-R-A

Anillo térico 16x20%2
Arandelz alabeada B-20 D137
Palanca interior L-R-A

Pitén de cambio

Tornillo regulador de posicidn
Af#ndela plana 21x40%1
Muelle_posicionador

Piténgde podiciones

Vadllz it

794361
1879650
798530
T99370
041843
THE451
021210
013380
025840
789332
T2t
4

T99161
013340

728401
790341

197660
009370
720541
787540
011970
799410
0472
793400

o322
37211
021650

e T e T i - S - T e T T R

CORTAS -LARGAS - MARCHA ATRAS

Modelo 9900
Modelo B300-D



http://tractor.wikispaces.com

tractores antiguos .i;\
AN g\% ' ’

ALy

Ty

e

Dibujo n.* 892

D00 =t " Fa G KD —

TRB2BBEEER

Tornillo allen MBx50 DIN 212
Arandela grower 16 DIN 7380
Pitdn guia

Anillo eldstico de 12

Junta

Retén B30 x62x12
Rodamiento 6306

Arandela de dist. 31 = 41,5x02=04=0,6
Arandela seeger 30ax1,5
Arandela seeger T2ix2.5
Tuerca reglaje

Chapa de seguridad derecha
Cérter diferencial

Satélite

Eje diferencial

Planetario

Corona [43

Tornillo axagonal MBx 25
Alambre de seguridad 1x3,8
Pasador cilindrico 5x32
Chapa de seguridad izquierda
Rodamienta 6009

Conjunte de diferencial

Pifién conico delantero

A Roldana diferencial

Pasador cilindrico 630

ABrandela grower A10 DIM 128

Torrillp exagonal M10x20 DIN 933
Pasdfior eidstico 4x3p

wEasquillé Niacién

Arandela daldlst 17x27,5x0,2- 0,4
Pla€a blodliiec campleta

Eje con@éxidn diferencial delant.
Cuerpo'de gire

126780
012850
6310
014250
792900
191580
(25840
00750
013380
013850
041711
203151
TRGSS0
247402
256081
247412
768540
001900

5570
41781

(025580
79050

TE3670
042202
18250
012970
001130
16080
Q42210
momso
T2

791820
720481

DIFERENCIAL DELANTERO

T T - [ Qe S R ¥R, P I N P S 1O S Iy e o



http://tractor.wikispaces.com

Dibujo n.* 893 FRENOS Y BLOQUEO RUEDAS
1 Jurnta de freno (42041 4
| 2 Manrguito 256095 2
3 Arandela seepger B2f = 2 (13800 4
4 Ejie de freno 256623 4
5 Rodamiento 6206 025710 4
[i] Arandela seeger 30a x 2 263080 4
7 Plato de freno completo 792970 4
| Arandela grower A-10 012970 18
2] Tornillo exag. M-10 x 25 DIN 833 001030 16 .
10 Zapatas de frano complata 042100 )
1 Tambor de freno 256633 4
i 12 Tuerca almanada M-18 x 1,5 0BS540 4
13 Pasador de horgquilla 4 x 40 014610 &
14 Arandela plara de 18 . (7880 4
15 Farodc de freno 043451 8
16 Remache hueco C-4 x 10 o 7830 EE
17 Zapatas de freno 214901 g
18 Resortz de zapata | od1e ]
19 Pasador elastico 5 = 24 (15860 4
20 Prlanca de freno TeaTed 4
P4 Casquillo gula 195250 4
x Plato de freno 041081 4
23 Espiga 042022 4
3 &4y | Excéntrica de freno 795210 4
r 725 W\ Retén B30 x 42 x 7 010820 | 4
26 Tuerca exagonal M-12 DIN 934 005080 2
| ;ﬁe paianca diferencial Dsz2a2 2
| Gula de conexién 042172 2
i 29(|| Regdre cdpexion diferenciel 042271 1
; 0 Horquilie difesencial 42181 ?
31 | GArapdela plana 13 DIN 125 007850 4
az Chépa refuerzo TRE30 2
33 Pasadgp horgdiffa 3 = 30 014520 2
; 34 Arandel gfower A8 012080 2
1 a5 Torrillo exag. M-18% 40 DIN 933 786270 2
] Contratuerca%glM-124 COB300 2
1i w Tarrillo con ofal £ 005280 ?
Fﬂ 3 .
= . P 1
¢
tractor'.grs antiguos



http://tractor.wikispaces.com

tractorygrs antiguos

R

T v

Dibujo n.* 894 PALIER

1 Tornillo allen M-12 x 25 Ofa12 TH0160 8
2 Tornille allen M-12 = 40 Dj&2 Qo2ETo &
3 Arandela grower A-12 DIN 7980 012830 15
4 Palier completo 42130 4
] Engranaje principal 41891 4
6 Rodamiento agujas RMNA 20005 2600 4
) Arandela seeger 47i x 1,78 13820 4
8 Junia de palier 042081 4
] Arandela seager 45a % 1,73 (13450 4
10 Tamboor de palier 286611 4
1 Casqguillo de distancia 42071 4
12 Rodamiento 6009 (25580 4
13 Arandela seeger 75 ® 25 013850 4
4 Retén B-50 x 75 x 12 08020 4
15 Palier 261333 4
16 Tapdn de clerre TBESR] 4
17 Espdrrago M-16 = 1,6 254790 20



http://tractor.wikispaces.com

tractores antiguos
i

TR ST T

GRS RS i

Dibujo n.* 895

mqmmhmr\}—~.

e B
AW =D

TAPA DELANTERA

Junta tapa superior

Tapa cérter delantero
Salpicadero

Tarnillo exag. M-12 = &0 DIN 931
Arandela grower A-12 DIN 128
Tornillo allen M-14 x 40 DIN 912
Arandela grower A-14 DIN 7380
Retén B-168 =% 22 % 3

Casquillo guia

Casquille de giro

Junia

Tarnillp allen M-12 x 25 D32
Arandela grower A-12 Df7980
Tornilio allen M-12 = 40 D912

041412
Ta1861
791523
000420
012080
002260
012840
T8T180

7891641
792890
190160
012830
002270

PO OON fh =8 = =k =k B3 A3 RD K3 =S — P



http://tractor.wikispaces.com

tractorlg’u antiguos

Dibujo n.* 896

Lo I o RN = T R - L R R .

Aran, seeger 22a = 1.5

Bola de mando

Palanca de acelerador

Bola de 6 D/5401

Resorte

Goma guia c. esfe.

Soporie gula

Junta

T. exag. M-10 = 60 D/ER
Eiela de direccion

Casquilla guia

Caja de direcclan

Tuerca exag. M.28 D234

Junta

Tapa

Torn. tensor M-12 D551
Tuerca exagonal M-12 D/334
Contratuerca DE-12 x 1,75 D/934
Abrazadera

Tuerca exagonal M-8 x 30 D933
Arandzla grower A-8 D/128
Fitén con cabeza

Arandeala plana de 22 D25
Corona

Eje corona

an, dis, 40 x 51,5 x 0,2-0,4-1.2
apin de purga 3/B"

5 % (1,2-0,4:1
/3764
Arandela i 10
Patin de plas
Tapa leva

Arandele seeger 62i x § %
Esfera

DIRECCION

013320
718230
TT7980
018580
118140
718010
TiieE
0
000240
199730
1reoege
1771916
00g240
1870
178041
178160
005280
(06300
(43340
000 90
012860
178180
118150
T18191
Ti820
11180
210
TRE0E0
784990
TBE140
018550
178410
TI8111
(18860
2870
TT8200
718000
{13800
785010

I

o
SRR, T . IR S N S A R T S S . (R

- e py e o= x OB



http://tractor.wikispaces.com

Dibuje n" 87 CUERPO ARTICULACION DELANTERO
1 Tapa volante 784800 1
2 Tuerca exagonal M.16 D934 006000 1
3 Arandela grower A-16 DN28 013000 1
4 Volante 773000 1
& Arandela grower A-14 D128 012890 4
g Espdrrago M-17 x 40 783370 1
- Tusrca exag., M-14 D934 005550 4
7 T. exag. M-B = 80 D/gn 246130 1
4 g Arandela grower A-8 Dj128 012060 i
] 9 Palanca frenc-mano completa 793610 1
10 Horguilla de freno cempleta 793820 2
1 Cuerpa de giro 190461 1
12 Pasedor eldstico § = 24 015980 1
13 Brazo estriado F. M. cemp TEETO 1
14 Pasador horguilla 3 = 30 D/94 014520 4
15 Fasador cilindrico con cabezal TS6170 4
16 Tirante de frena mano 193851 2
17 Casguillo de giro 795300 2
18 Casquillo disian. F. M. 793640 1
19 Engras. acod. M-6 784820 2
20 Cuerpo arficulado delantero 720432 |
21 Retén B-30 = 68 x 12 181560 2
s Tornillo exagonal M-8 x 565 D/831 135380 2
23 Cardan inferior 792751 1
r-- 24 Cardan superior TEZT4H 1
25 duerca aulo, M-8 D985 006650 2
25 Arandela seeger 1802 x 4 19630 1
27 Aniud seeger 22a = 1,2 DIN 471 013320 1
28 DidecciagPtompleta 718220 1
20 B saddr elgafifo 5 x 16 D/1481 016180 2
b — Faidia 199560 1
— | Efgrasafer M8 63000 | 2
- Tuerc@lalmafeda M-12 006500 2
30 Junta de gwerpo defpiro 792900 1
I N Torlllo allen M4AE = 5@0IN 912 125780 4
3z Arandela grower A6 OFEs0 012850 4



http://tractor.wikispaces.com

tractorlg’u antiguos

Dibujo n.* 898

WD 0O = Ch OR e L R —

e e S e
S k@ — o |

i
(= =]

B2 a

Pedal de freno

Reposapiés derecho

Tirante delantero freno pedal
Tornillo exag. M-10x 50 con pivote
Tuerca exagoral M-10 D834
Harguilla de freno

Tuerca autcblocante M-12
Espdrrago M-12 x 30

Soporte rdtula completo
Soporte de rdtule completo
Engrasador acodado M-6
Toernillo exag. M-10 % 30 D/933
Arandela grower A-10 DIN 128
Eje de giro

Rodamiento 63056 RS

Tapa engrasadora

Esparrago M-16 x 7.5 x 68
Cuerpo de articulacidn trasero
Cuerpo de articulacidn trasero
Tuerca exag. 16 x 1,6 D934
Arande'a grower A-16 07980
Espérrago M-16 x 1,5 x 9§
Tuerca exag. M-12 DIN 834
Arandela grower A-12 Dj128
Reposaplés lzculerdo

ador cilindr, con cabeza 16x 72
asador horguilla 4 x 40 DIN 94

Pasador horg

79380
THag0e
Ta37H
TE0620
Q05870
Ta3E21
D06ETo
004510
TaEITE
799560
A0
ooz
a7
790501

164400
790530
TSE560
790652
TH0554

005120
(012850
799820
008580
012980
793852

793350
4810

T24081

1271910

TE4120
007840
06360
793844
Qo1 0co
TOE170
014520

REPOSAPIES Y PEDALES

AR M b e B e = o i =h

B3 RS hE — s ok ms — —k WA RS es ROORS R D OR = —k B3 RD

I

Hasta még. n*
Desde mig. n.*

Hasta mag, n.”
Desde még. n.*

Hesta mag. n.*
Desde még. n.*
Hasts mibg. n.*
Hesta még. n.*
Hastd mag. n.*



http://tractor.wikispaces.com

! Dibujo n.* 809 CARTER DE ARTICULACION
|
VR RSERRRRER S B
1 Casquillo Intermadio 700720 1
| 2 | Rodamiento 6205 025710 4
i 3 Arandela seeger 621 x 2 013200 4
| 4 Eje intermedio inferior 780700 i
[ 5 Arandala eléstica de 12 014250 4
T & Pitdn guia de 12 oiEN0 4
| 7 Arandela grower A-14 D/7980 12840 4 |
I 8 Tomillo allen M-14 »x 50 D@12 219430 4
.‘ 9 Tapén de purga 3/18" 021210 1 |
| 10 | Retén B-30 = 62 x 7 202780 3
| 11 Chapa de amarre H sxterior 797380 1
| 12 | Arandela grower A-B D/128 012960 2

13 Tornillo exagonal M-8 x 20 D933 0M0s0 vd

14 Palanca de posicionamiento 148285 1

15 Pitén posiclionador o3r2n 1

16 Muelle posicionador oaregz 1

17 Arandela plana 21 x 40 = 1 003380 1

t | 18 Tornlllo eje regulador posiciones 781680 1 Hasta mag.n.”

' - Eje soporte pedal blogueo 754300 1 | Desde még. n”
19 Arandela seeger de 18a x 1 013260 1 l

] 20 | Pedal bloqueo trasero completo 792080 1 Hasta mag. n.”
— Fedal blogueo trasero completo 154270 1 Dasde mdg. n”
pa | Tornillo exag. M-10 x 120 D/Ed 775100 1

| 72 Arandela de gluminio 102x164x1,5 008370 i

23 Empunadura 791660 1

24 9 Palanca conexidn traccldn delant. T91830 1

@5 MPAnillo torico 16 » 20 x 2 797540 1

’ 2607 Gulage capexion 042172 1
| oW | Judle & 192910 1

28 1=Eje intérmadidPEuperior 790650 1

28 Caphr de drfipulacion trasera 798531 1

30 | Manguid@’consin 176260 1 .

3 Eje sofigrte péfal biogueo 754300 1 | Dasde mag ne
|
|
!

tractor'.grs antiguos ] |I
|
|



http://tractor.wikispaces.com

tractorlg’u antiguos

Dibujo n.® %00

— i D =4 3 €N e CO B — O3 60 00 =) M N & G5 K -5

HrEResEN

Casquillo fijacidn
Pasador eldstico 4 x 32
Chapa soporte muelle
Muelle blegueo diferencial
Pasador cilindrico 6 » 30
Roldana diferencia

Junta del cuerpo de artic, trasero
Arandela seeger 72i x 256
Rocamiento €207

Eje intermedio de fresa

Tren fijo

Casquillo estriado

Arandela seeger 20a x 1,2
Rodamlento 6305 NR

Pifdn 1-1¥ desplazable

Horguilla de conexidn 1-1
Arandela grower A0 DIN 128
Tarnillo exag. M10 = 30 DIN 233
Pasador cilindrico

Mueglle posicionador

Barra de cambio -]

Horguilla de conexién 111V

Barra de cambio -1V
Pifign |-l desplazable
Arandela seeger 30a x 1,5

CAJA DE CAMEIOS

042212
016080
21462
OaEamM
018280
042802
792910
013550
Q25730
7198300
TSN

013340
(25830
790860
042142
Q12970
o270
03r211

03722

780830
790950
78080
TOO8E0
013380
025710
o740
010750
153630
7R3540
T93TED
025840
TEI4E0
791940
185121

Q01130
018370

el 7 e I S, © I . S S SR S L R S T T R U A ST S W,



http://tractor.wikispaces.com

Dibuje n.® 801 CARTER POSTERIOR

1 Pifdn tracckén 788470 1
2 Anilio seager 3Bax1,5 13410 3
3 Rodamiento de agujas 16x20x%20 794850 1
4 Arandela de distancia 795100 1
B Arandela plana 10 1
] Desplazable de fresa compl. 79200 1
7 Eje de salida fresa 799450 1
| Rodamiento 6207 025730 1
9 Anillo sesger T2ix 25 013950 3
10 Rodamiento 6306 (26840 b
11 Arandela de distancia 165880 |
12 Rusda de traccidn TA3850 1
13 Casquillo de distancia 799520 1
14 Pifidn de fresa 98400 1
15 Eje de salida traccidn 783370 1
16 Tuerca exag. con 5 M18x1.5 /74361 DORRI0 7
17 Cédrter postericr 798431 1
18 Ternillo exagonal M16x40 DIN 833 186580 4
12 Anillo térico 16202 797540 1
20 Palanca ext, conex. fresa compl, TN630 . 1
N Ternille exagonal M8x85 DIN 831 000800 1
a2z Arandela de alum. B2x134x16 QC93To0 1
23 Tornillo ragulador posiciones 037231 1
Arandela plana 21 x406x1 008330 1
Muelle posicionador 037220 1
Pitén posicionador om0 1
anca int. conex. fresa campl TH9510 1
T2 1
TE3400 1
TE3S00 1
001330 3
M3000 10

TEosT2 1 Hasta még. n*

754390 1 Desde mag. n°

TE4330 1 Desde mia. n.*
125780 2



http://tractor.wikispaces.com

tractorygrs antiguos

Dibuyjo n., 902

o o~ notn | .n.ic..:-r\::—-.

Tornillo exagonal M10x60 DIN 931
Arandela grower A10 DIN 128
Brazo de elevacidn derecho
Brazo de elevacidn derecho

Ejg de elevacidn

Eje de elevacidn

Fasador con cabaza

Fasador horgquilla 330

Horquilla freno completa

Tirante trasero frenoc pedal
Pasador eldstico Hx 24

Tapa cdrier trasero

Espérrago M12x50

Llanta izquierda de frena

Brazo de elevacion izquierdo
Brazo de elevacién izgulerdo
Chapa de seguridad

Placa "H" interior

Casquille de distancia

Tornillo exagonal M8x 23 DIN 833
Arandela grower AB DIN 128
Pasador cilindrico con cabeza
Tornillo exagonal MBx 40 DIN 531
Arandelz plana de 8 DIN 125
Tuerca exagonal MB DIN 934
Contratuerca axagenal MB

-I_Ehapﬂ "H" exteriar
"Empyfiadura

Paldhca m@Pdo velocidades
Ao dbegerdsa x15

$Brazdide gife

Bafra dedtmbio
Anillogifrico 28% 183

Palant@ intéor cambio velocidad.
Arandela @rower 492 DIN 123
Tornillo exspead) 112856 DIN 031
Abrazadera d®2

00c240
2970
Te08a0
7SBS0
781440
195660
796170
014520
T3
TE3861
6580
TE1433
T9E300
783581
790840
195840
014290
783250
THAZE0
0010e0
2560
793360
0000s0
007820
008380
0058A0
745331
Ta1560
Ta410
3410
783340
143240
147530
Taanac
(12880
000090
199300

TAPA TRASERA Y ASIENTO

b mk B ORD BD b P = b i B = B =k O B b b b —k b £

e

P

el * T - i T e e

Hasta még. n.*
Desda m#éq. n.*
Hasta méa. n.”
Desde még n*

Hasta mig. n.*
Dasde mag. n.*

1|



http://tractor.wikispaces.com

Dibujo n.* 802 TAPA TRASERA Y ASIENTO

E_-_

Tornille exegonal ME8x16 DIN 933 001120 i

36 Arandela grower AS DIN 128 012950 1
ar Tuerca exagonal M5 DIN 934 005530 1
3 | Soporte tubo hidrdulico 799630 1
9 Tuerca exagonal M12 DIN 934 008580 2
40 Brazo derecho de freno compl. 73522 1
41 Muelle palanca de freno 73521 1
42 Tope interruptor freno 729880 1
43 Seguro 315 021180 1
44 Varilla conexidn fresa 791560 1
45 Mando conexidn fresa 791491 1
46 Anillo seeger 16ax1 013260 1
47 Asiento completo Ta1742 1
4B Muella blogueo T9ET0 1 Hasta miq. n.”
- Muelle bloguen traserc 9070 1 Desde mag. n.*
49 Casquille gula 148400 ]
50 Falanca blogueo trasera 791880 1
51 Varilla conexidn blocaje lrasero ™o 1 Hestn még. n.*
- Varilla conexién blocaje trasero 754250 1 Desde mdg, n.*
52 Retén B16x22x4 aemoo 1

tractor%s antiguos
S



http://tractor.wikispaces.com

Dibujo n.* 903 ACOPLAMIENTO MOTOR
Modaele 8900 D
1 Caper, com, p. motor LDA 820 799141 1
2 Motor LDA BEC TEG200 | 1
3 | Rodamiento 6202 RS 025620 | 1
4 | Disco de embrague 285680 1
5 Maza de embrague reforzado 752330 1
f Cojinete de empuje 72321 1
7 Pasador dos cabezas 257080 1
8 | Resorte de embrague TE2AM 1
g Harqullla de embrague 257420 1
10 | Retén B2ExdT=7 49T 1
11 Carcasa de embrague TE1660 1
12 Resorte palanca embragus Ta800 1
13 Tope palanca embrague TRERRD 1
14 Arandela dis. 47271 5x02-03.05 756140 X
15 Arandela plana de 8 DIN 125 007800 3
16 Arandela grower AS DIN 128 0125860 g
E 17 Junta ¢. embrague TE7670 1
¥ 18 Tornillo exagonal M8x25 DIN 933 001100 2
19 Tornillo exagonal MBx20 DIN 933 0C1030 ;|
20 Arandela de seguridad 257130 1
™ Palanca ds embrague comp.eta 126378 1 Haste méq. n*
Palanca de embrague 75620 1 Desde még. n.*
=>!| Buldn de reglae 126541 1 Desda mda. n*
— W\ Resorte 106762 1 Desde még. .
22 WEjg de embrague 257032 1
23 | Jfnillo exagonal M10x20 DIN 933 | 001130 1
ol Arandala grower A10 DIN 128 012970 15
250 Abradederad@lia cables 043340 1
26 YmdaBridelafgrowap A10 DIN 7980 012820 1
£7 | Pernjili® allealB10x20 DIN 912 002180 1
28 | Ara@teia ¢ alim, de 24x26x15 797500 4
e Arandeal@ mueli§ 14 oNMgan 4
30 | Tomilloexaglhal Migsss DIN 931 | 733920 4
A Muelle ssstgﬂ 256060 2
a2 | Tornillo exagSnalffi100qRiN 031 | 000150 3
33 | Tomillo exagonal Ma@<30 DIN 833 | 001270 3
34 | Tornillo exagonal WH0x2540MNG23 | 001160 B
35 Soporte caperuza com. TEOE40 1
36 Tornillo exagonal M8 x 4300 INGEY 0000&0 2
a7 | Tuerca eutoblocante ME N ' 006860 2
38 Claxon 020500 1
4 Rejilla porta-faros T9E800 1
L



http://tractor.wikispaces.com

Dibujo n.” €03 ACOPLAMIENTO MOTOR
Modelo 8900 D
40 | Arandela plana 5x16x1 172240 4
41 Arandela grower A5 DIN 128 012340 6
42 | Tuerca exagonal M5 005920 6
43 Soporta superior 785100 2
44 | Tornlllo exagonal MEx15 074108 -
45 Goma apoyo caperuza 182870 1
46 | Tornillo gota sebo MS=15 003260 4
47 Correa A3 (LDA 820) 799910 1
48 | Tuerca exagonal M6 DIN 934 005330 4
43 | Arandela grower AS DIN 128 || 012950 4
50 | Arandsla junta R 3/8" | T7E520 5
51 Suplemento 3/B"-3/8" | T78550 1
52 Tubo de aspiracidn TO4260 1
B3 Tornillo hueco 3/8" R 118570 1
54 | Tubo de distancia TE2570 4
BE Suplemento reductor 3/8"'-1/4" TaTE20 1
58 | Pasatabigues corto 3/8" 197560 1
57 | Arandela plana de 10 DIN 125 007840 1
58 | Tubo rigido bomba distribucién 794250 1
59 | Soporte de bomba TR2760 i
60 | Bomba Roquet TSeE20 1
61 Cable acelerador 798090 1
62 Cable de embrague TEa240 i Hasts még. n.*
— Cable de emtrague 769610 1 Dasde maaq. n.'
63 Cable de descompresor TSE3T0 1
64 | Bable de pare TEA400 1
B5 | Tensor de cable M6 918010 1
86 Chap@topafpare 799250 1
6% | Abfazadafe ds tubo 796050 1
88 | Chapaffopeaedbic 788350 1
69 | Resértz defpare TEARO1 1
70| Tornillodprisionéro MEx15 001120 2
T Tuerca prisighera 043190 2
- =i T
tractor'.grs ur:tiguos g s T
R\ ‘il;E n 8



http://tractor.wikispaces.com

Dibujo n.* 904

S L e

ACOPLAMIENTO MOTOR

Modelo 9800

Tornillo exagonal M12x1,26x30
Arandela grower A12 DIN 128
Defensa de motor
Motor LDA 672
Caperuza completa _
Rodamiento 6203 R3
Disco de embrague
Maza de embrague
Tuerca amerre tubo
Anillo conico
Carcasa de embrague
Tornillo exagonal M10x20 DIN 833
Tornillo exagonal M10:30 DIN 933
Eia de embrague
alanca de embrague
Palanca de embrague
Buldn reglaje
Resorte
Tubo metdl. bomba distribucion
Arandela plana alum, 24x26x1,5
Arandela muelle B4
Tornillo exagonal Mi4x85 DIN 831
Tornillo exegonal M8x25 DIN 933
Arandela junta R 3/8"
Reductor de rosca 3/8"-1'4"
Tornillo hueco R 3/8"
Bomba hidrdulica completa
Soporte de bomba
Corraa A47
Tuerca exagonal ME DIN 934
Arandela grower AB DIN 128
gandela plana de 6 DIN 125

Puerca reduc. 3/8''-3/8"
"Codo gacord orientabla

Ar la gfewer A10 DIN 128
Tafplllo géxagonal MBx40 DIM 933

%#&rca_r.‘ﬁaw M8 DIN 934

ey
Ardpdalagplana de B DIN 125
Arandel@ growép” A8 DIN 128
Tornill@lexag@nal MBx20 DIN 533
Tope pala embrague

Tarnillo exggonal MME=25 OIN 833
Cable de aMr 2

Cable de embr@Qued

Cable de pare

Tornillo exagonal B x 15
Soporte superior
Arandela plana Ex16x 1

Rejilla porta-faros e
Tornllle gota sebo M5x 5Bk 85
Goma apoyo caperuza

Polea

001100

785100
72240
753870
003260

TE2ETO
799800

- I T R A ] — ot o T A A S

-k e i P o s i [ e g A b s ) e e o i e

Hasta még. n."
Desde még. n.*
Desde médg. n.*
Dasde még. n.”



http://tractor.wikispaces.com

tractor%s antiguos
S

Dibujo n.* 905 EQUIPO HIDRAULICO

1 Resorte de cerrojo 2HEN0 1
g Bulén con cabeza del cilindro ™R 1
3 Cllindre hidrdulico 190501 2
4 | Tuerca para anille de clerre 797490 14
5 | Anillo de cierre 797520 14
6 | Tubo racor "T" de brazes Iguales T97650 1
T | Tubo flexible de distr. a cilindros 7042 2
8 | Ternille hueco 3/8" TI8E70 a
9 Junta metélica 3/8" 115520 16
10 | Codo racor orlentable 787481 §
11 | Tubo rigido de distr, a cilindros 194170 1
12 Pasa-tablgues recto 197560 2
13 | Tuerca de pasa-tabigues 797560 2
14 Tubo flexible salida retorno 794271 1
16 | Soporte tubo hidrdulico 793182 1
16 Tubo rigide de distr, a cilindro TE920 1
17 Codo 3/8" rosca cinica 7909430 1
18 | Filro de combustible completo 8110 1
19 | Arendela grower A10 DIN 128 2970 2
20 | Tuerca exagonal M10 DIN 834 005570 2
a4 Soporte de depdsito completo Te2221 1
22 | Arandela grower A8 DIN 128 012960 4
23 | Tornillo exag. MB x 20 DIN 833 001080 2
24 | Tuerca exag. MG DIN 934 005930 10
26 | Arandela grower AS DIN 128 012950 10
86| Tornillo exag. M6 x 40 DIN 833 001610 4
27 W\ Tubo de combustible filtro bomba To0680 1
28 Fieltro 20 x 145 TRE290 4
20 | FiéMro 20 x 345 796280 2
@0 |AFornillo exag. M10 x 25 DIN 933 001030 2
3 £} Tornilie>exagh M8 x 60 DIN 837 000410 2
32 V) Tubé de sétorno 74230 1
3 [“CSinta tefisor Tazigt 2
M | Tubogflgidodamba a distribuidor 794250 1
36 | Tubo de gdmbustible con grifc Ta6021 1
3% | Junta dé grifo, 008490 1
a7 Tapén devdepésito 021250 i
38 | Desvapcrader 799580 1
k2] Depdsito de ‘Cpmbiystible 7o 681 1
40 | Fitro de aceite TaTEB0 1
# Junta filtro de aceli® 791280 1
42 | Tapa filtro de aceite 7913 1
43 Tubo de admisién To4280 1
a4 Suplemento 3/8-3/8" T9BE40 1
45 | Tornillo exag. M6 x 20 DINGE 001260 i
43 Distribuider 785620 |
47 Tuerca exag, MB DIN 934 005950 2



http://tractor.wikispaces.com

tractor%s antiguos

Dibujo n.* 906

0D D - 0D e DO PO =

o R T T R P T e W Y
00 = Ch ON fa GO PO ==

L8RLBRBRERRRBBNRS

Seguro 515

Varilla cambio LRA

Guia palanca LCR

Tuerca exagonal M10 DIN £34
Bola blanca

Mando LRA

Arandela grower A5 DIN 128
Arandela plana Sx16x1

Tornillo gota sebo Ex20 DIN 85
Empufiadura

Palanca exterior blogueo delantero
Resorte exterior blogueo delantero
Soporte de muelle

Pasador eldstico 5x24

Tornillo exagonal MEx20 DIN 533
Tuerca exagonal M5

Tomnillo exagoral M10x30 DIN 933
Placa salpicadero

Arandela grower A10 DIN 128
Soporte de bateria derecho
Tuerca exagonal MB DIN 834
Tornlllo tensor de cable

Tornillo exagonal M10x20 DIN 533
Soporte de distribuidor

Tornillo exagoral Max60 DIN 931
Asandela grower AB DIN 128

Eoporte tubo hidrdulico

Tornill® exagpnal MBx46
Sopbrte inferior

Apillo gl stiea

Tiranfe gome Glerrs

Tuerca afagonaldMs DIN 934
Arandeld grower A6 DIN 127
Salplcadéra

SALPICADERO

021180
79512
793390
005970
777080
783380
012340
772240
03370
791660
TH110
794100
To4120
015880
001260
005820
001270
192023
o 2e70
792150
005350
021020
001130
795611
00410
012960
793182
785110
74550
014000
784872
005830
012850
791523

v T L |

OER ke N BN R —= b —% ok b b i ) e ek

el L



http://tractor.wikispaces.com

tractor'g‘s antiguos
g

Dibujo n. 907

it
ﬁlﬂmﬂmmhmh}—".

R
BN b L0 B =8

Resorte de cerrojo

Bulén con cabeza

Tensor regulable completo
Llanta de traccidn Izquierda
Arandela cénica C16,5
Tuerca exag. M16 DIN 834
Barra porta-herramientas
Barra estabilizadora

Bulén con cabeza

Tornillo exag. M16 x 80 O/5931
Lianta de tracclén derecha
Tirante fijo completo

Buldn con cabeza

Bulén con cabeza
Articulacidn central

BARRAS DE ENGANCHE

252310
TN
TH1EQ
Toa5a2
015120
006000
794580
795061
TN
0003C0
794002
791041
TO05R
79187
781851

1

— ok RO ek omk RS R bk ok RO R —i ek e —d



http://tractor.wikispaces.com

| Dibujo n.* 908 GUARDABARROS

i Guardabarros lzquierdo 785521 1

2 Guardabarros derecho 785831 | 1

3 Placa posta metdlica 795501 1

4 Tuerca exagonal M-6 DIN 934 005930 3

5 Arandela grower A-6 DIN 128 012960 3

] Tornillo exag. M-8 x 16 DIN 933 001120 2

7 Tornille exag, M-8 x 20 DIN 233 001260 1

8 Arandela plana de 10 CIN 125 007840 2 |
8 Tornillo exag. M-10 x 20 DIN 933 00130 2
10 Arandela grower A-10 DIN 128 012970 i |
11 Tuerca exag. M-10 DIN 934 005870 |
12 Abrazadera verde 043340 2

T

tractores antiguos !
&



http://tractor.wikispaces.com

tractorygrs antiguos

| @ um | v capa = .

I

Dibujo n." 908 INSTALACION ELECTRICA

Soporte de baterla
Varilla tensor
Mariposa M8
Fletina abrazadera
Intermitente amarilla

Lémpara intarmitenta
Lémpara de freno

Piloto rojo

Cristal de piloto rojo
Enchufe base "Hella 12/74"

Instalacidn parte trasera
Interruptor de pare

Bateria

Arandela grower A10 DIN 128
Abrazadera de chapa & 105
Instalacion central

Instalacién central

Regulador

Instalacién delantera
Instalacidon delantera
Intermitente delantero

BRIN Bl sNonrwmaon

Tornillp gota de sebo Mdx10
Tuepés exagonal M4

Cable mdsz bateria

Claxon

Pujgador d# claxon
Interrupi®r de iffermitente
Amperimetra

Pulsador d@ arrangue
Abrazadera‘gon fdnda

Tuerca exagondl M3
Arandela grower AB

Faros delanteros

Cristal de faros delantefigs
Tuerca exagonal M10 DI 534
Reflector

Piloto matricula

MOEBEEEIERR

288 8

Cristal de intermitente amarilia

Tornillo exagonal M5x30 DIN 831

Tuerca exagonal M12x9 DIN 934

Tornillo exagonal Mi0x20 DIN 533

Cristal de Iintermitente delantere
I@mpara intermitente delantera

181880
784030
0o7260
T84050

168150
768280
169260
798510
169160

000720
TR35E0
TasTa0
006100
797320
001130
12470
768520
TESe41
978
{24430
Ta3460 Modelo 900

1

2

d

2

Z

2

7

2

g

2

1

3

1

1

1

1

i

1

1 Madelo 8900-D
1
1

154280 1 Maodalo 5000

2
2
2
4
4
1
1
1
1
1
2
3
3
2
2
1
1
1

Modelo 5900

185790
1659340
TE2T0

005810
TRE210

TB2340

751980

TB2330
768530

005921
2940

785740
005870
TH9E20
TE8180



http://tractor.wikispaces.com

tractorygrs antiguos

Dibujo n.* $10 SISTEMA TRACCION

1 Empufiadura 791660 1
2 Palanca exterior conexidn traccidn 91240 | 1
3 | Arandela aluminio B2x134x15 009370 l 1
4 | Tornillo exag. MBx35 DIN 231 000800 1
5 Arandela alabeada B-18 DIN 137 011880 | 1
& | Palanca interior conexién traccidn 781170 1
7 Espdrrago con pivoie M-14 197420 1
8 Tuerca exag. M-14 exag. 19 Ta7430 1
3 Chapa ce seguridad Q0B3B0 1
10 | Muelle posicionador maTae2 1
11 Pasador cillndrico Bx 16 DIN 7 (11 6RED 1
12 Pitdn posicionadar 037211 1
13 Varilla conexidn traccidn 701120 1
14 Tormillo allen M10x 26 DIN 912 002160 1
15 Arandela grower A-10 DIM 7980 12820 1
16 Harquilla conaxidn traccidn 791000 1
17 Casquillo de distancia 791980 1
18 Pifidn traccién delantera 730780 1
19 Chaveta A8x7x36 DIN 6885 731600 1
20 Pifidn cdnico trasero 768470 1
2 Eje intermedio de fresa | TEIET0 1
bl Rodamiento 6207 | 025730 1
b Arandela seeger T2ix25 013950 1
24| Rodamiento de agulas K16x20x20 753770 1
el Desplazable de traccidn 790780 1
| 26 |QEje, pifidn «ls 70730 1
I

27 Cérter trasera TEG450

47



http://tractor.wikispaces.com

